
Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 153

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 04:12:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2024

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/04/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/04/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/04/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:26/04/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE ARQUITETURA OU ENGENHARIA
CIVIL, PARA EXECUÇÃO REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA DA BANDEIRA – CALÇAMENTO DE PEDRA
PORTUGUESA NO MUNICIPIO DE SALMOURÃO – SP, ORIUNDOS DO TERMO DE CONVÊNIO Nº
100163/2024, GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO, SECRETARIA DE GOVERNO E RELAÇÕES
INSTITUCIONAIS – SECRETARIA DE GOVERNO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE ARQUITETURA OU ENGENHARIA
CIVIL, PARA EXECUÇÃO REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA DA BANDEIRA – CALÇAMENTO DE PEDRA
PORTUGUESA NO MUNICIPIO DE SALMOURÃO – SP, ORIUNDOS DO TERMO DE CONVÊNIO Nº
100163/2024, GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO, SECRETARIA DE GOVERNO E RELAÇÕES
INSTITUCIONAIS – SECRETARIA DE GOVERNO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/04/2024 00:00:00 retirficação do aviso de dispensa Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/153/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-especializada-no-ramo-de-arquitetura-ou-engenharia-civil-para-execucao-revitalizacao-da-praca-da-bandeira-calcamento-de-pedra-portuguesa-no-municipio-de-salmourao-sp-oriundos-do-termo-de-convenio-n-1001632024-governo-do-estado-de-sao-/
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03375d08e609eee4e54d274826b8ffe6.pdf


Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/04/2024 00:00:00 Dispensa Baixar

16/04/2024 00:00:00 AVISO DO DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

13/04/2024 00:00:00 ESTUDO TECNICO PRELIMINAR Baixar

13/04/2024 00:00:00 LOCALIZAÇÃO Baixar

13/04/2024 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

13/04/2024 00:00:00 PROJETO Baixar

13/04/2024 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO Baixar

13/04/2024 00:00:00 MEMORIA DE CALCULO Baixar

13/04/2024 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e61fff72b3161b136d7377e9d30710cd.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56feb246786397c34e40e00d93a31487.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a2deb2f5cabcafad1a7dea98106d2b1.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a473f0647202b2997c6e4d36a23b3bfb.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/deea1ede9a8ca50a95a631c5385675f4.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6da1f6edc63df4cf181550a813e6e6d8.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d03ac90bc544d646731cb423687ef44b.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7651a97906d85a38aac0443633ca09b.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ac01d08e2bad84e699a52d60c9bcdfe.pdf

